
分任契約担当官
陸上自衛隊上富良野駐屯地
第３４４会計隊長　早川　龍一
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防衛省競争
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備　考

20 標的 辺塚港 6.6.17 6.5.17
6.5.22
0900

6.5.22
0900

物品の販売
Ｄ以上

防衛省と契約実
績がある業者は
参加可能

21 ♯117整備工場アスベスト調査役務 上富良野駐屯地 6.7.31 6.5.17
6.5.22
0900

6.5.22
0900

役務の提供
Ｄ以上

防衛省と契約実
績がある業者は
参加可能

22 ひし形網入りガラス 上富良野駐屯地 6.6.28 6.5.17
6.5.22
0900

6.5.22
0900

物品の販売
Ｄ以上

防衛省と契約実
績がある業者は
参加可能

23 チェストプロテクターほか2件 上富良野駐屯地 6.6.28 6.5.17
6.5.22
0900

6.5.22
0900

物品の販売
Ｄ以上

防衛省と契約実
績がある業者は
参加可能

以下余白

　陸上自衛隊上富良野駐屯地　第３４４会計隊（担当：種村）

令和6年5月17日

第３４４会計隊におけるオープンカウンター方式による見積り依頼について

１　本リストは、オープンカウンター方式実施要項に基づく手続きが必要です。

２　本方式は随意契約を前提とした見積依頼であり、有効な見積書をもって申し込みをした者のうち、予定価格の制限の範囲内で最低の価格
　の見積書をもって申し込みをした者を契約の相手方とします。

３　件名リスト

４　仕様書（内訳書）の交付場所、契約条項等を示す場所、問合せ先及び提出先
　〒０７１－０５９５
　北海道空知郡上富良野町南町４

　　　北部方面会計隊ホームページ：http://www.mod.go.jp/gsdf/nae/fin/
 (2)　公表期間
 　　 令和６年５月１７日～令和６年５月２２日

　ＴＥＬ　０１６７－４５－３１０１（内線２３４２）　　ＦＡＸ　０１６７－４５－３１０１（内線２６６０）
　※希望によりＦＡＸにて仕様書（内訳書）を送付します。

５　見積依頼公表場所及び公表期間
 (1)　公表場所
　　　上富良野、旭川の各駐屯地、富良野商工会議所


